МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА»
(МБОУ «Курчалоевская СШ № 1 им. Дохтукаева М.А.»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат
«КУРЧАЛОЙН-ГIАЛИН ДОХТУКАЕВ МОХЬМАДА АБУБАКАРОВИЧАН

ЦIАРАХ № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙХЬ «Курчалой-ГIалин Дохтукаев М.А. цIарах № 1 йолу ЙШ»)

                                                                   ПРИКАЗ

                                                     г. Курчалой
 29 августа 2025                                                                                                        № 119-од

Об утверждении Положения о школьной столовой

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях», на основании устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о школьной столовой, являющееся приложением к
настоящему приказу.

2. Обеспечить реализацию Положения и контроль за его исполнением.

3. Ознакомить всех работников и учащихся с утверждённым Положением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                З.Р. Солтаханова

С приказом ознакомлена:                                                       М.А. Елдашева

		2025-10-15T17:17:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"